
１．補助金等の名称

３．交付先の公益法人の名称
6,167 千円(A)

2,160 千円
0 千円

金額
2,160 千円
864 千円

3,024 千円
5,184 千円

金額
千円
千円
千円
千円

0 千円(B)
(２)(１)以外の支出

金額
80 千円
609 千円
294 千円

千円
983 千円

0 千円
0 千円
0 千円
0 %(B/A)

内容 金額

合計
８．再補助・再委託等の割合

租税公課 消費税等

合計
７．その他

支出内容 支出先
事前調査実証実験等 調査旅費
需用費 印刷会社等

合計

支出先

諸経費
技術経費
合計

合計
６．外部への支出

(１)外部に再補助・再委託等されているものに関する支出
支出内容

４．交付実績額
５．補助金等における管理費

(１)人件費
(２)一般管理費
(３)その他の管理費

内容

都市再生プロジェクト推進調査委託費
「深夜便を活用した関西国際航空貨物ネットワーク充実検討調
査」

補助金等支出明細書

社団法人　関西経済連合会

成田空港を経由せずに関空からの北米直行便を利用すること
による物流効率化の効果等を検証し、北米方面への関空の航
空貨物便ネットワークの強化につなげる。

関空＝北米間の新規就航貨物便を中心に、関西及び西日本の
荷主企業に対して貨物の追跡調査等を行い、報告書を作成す
る。

(１)目的

(２)具体的な内容

２．事業の目的及び内容


